
 

____________________ _____    _______ _________________________  
                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PEQIN 

.Nr.___.prot.                                                                Peqin, më 04/04/2022 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Data 04.04.2022 

Drejtuar: “Ergen”sh.p.k.., Nr.Nipti J69405118J, Adresa: Karinë, Peqin. 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-21510-03-09-2022. Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

“Blerje karburant Gazoil 10ppm”, me fond limit 8.000.000 (tetëmilion) lekë pa TVSH, vënë në 

dispozicion nga buxheti i bashkisë Peqin, dhe me afat nga data e lidhjes së kontratës deri më 

31.12.2022.Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 

[15.03.2022] [32]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  “Ergen” sh.p.k.          J69405118J    

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera 7.400.000 (shtatëmilion e katërqindmijë) lekë pa TVSH. 

                 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.     “Mamaj” sh.p.k.                  L98716101N   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Vlera 7.691.775 (shtatëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Ergen” sh.p.k., me adresë: Karinë, 

Peqin, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7.400.000 (shtatëmilion e 

katërqindmijë) lekë pa TVSH /pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Peqin, me adresë: Bulevardi “Mustafa 

Gjinishi”, Peqin, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 7.691.775 (shtatëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

njëmijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  JO 

 

KRYETARI I BASHKISË 

 

/ Lorenc TOSKU / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


